Securities Act of 1933 

(“Securities Act”), bem como com a isenção de registro na U.S. Securities and Exchange 

Comisson prevista na Regulation S do Securities Act, no valor entre USD 500.000.000,00 

(quinhentos milhões de dólares norte-americanos) e USD 750.000.000,00 (setecentos e 

cinquenta milhões de dólares norte-americanos), sobre os quais incidirão juros a serem 

definidos oportunamente pela Emissora e aprovados pela Diretoria da Companhia, e que 

dependerão das condições de mercado, e cujos recursos líquidos obtidos deverão ser 

utilizados para o pagamento de certos instrumentos de dívida da Companhia (“Emissão”);